申込年月日

利用者区分

氏名 学籍番号

連絡先

資料名（シリーズ名）

論題

著者

巻(号)・Vol(No．) 巻(Vol.) 号(No.)

発行年

ページ ～ ページ

備考

資料名（シリーズ名）

著者

ISBN 巻号

発行年 出版社

備考

依頼日 月 日 依頼No

着日 月 日 申込先

貸出期日（館内） 月 日 支払方法

返却日 月 日 複写料金
（依頼者請求分）

送料
（図書館負担分）

受付館支払日 月 日 料金受領日 月 日

四国学院大学図書館

以下は事務処理用です（記入しないでください。）

  年　　　　　　月　　　　　　　日

□　学生　　　　　□　教員　　　　□　職員

※　領収書をご入用の方は、お申込みください。　　要　　　　・　　　　不要

□　　文献複写依頼

相互貸借申込書

□　　現物貸借依頼

下記のとおり、申し込みいたします。この申し込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負います。

また、文献複写料・簡易書留料のみ申込者が負担します。

　　　　　当該申込書の個人情報は、事務連絡等にのみ使用し、それ以外の目的で使用することはありません。
　　　　　また、第三者に情報提供することもありません。